Caractéristiques
axe (mm)

dimensions du coffre (mm)
entraxe (mm)

nombre de points
orientation

taille du carré (mm)

Référence

190441
190442
200814
200815
149755
149754
171275

Consulter la fiche produit

SERRURE EN APPLIQUE 3 POINTS BELUGA CP

coloris

marron
marron
blanc
blanc
marron
marron
blanc

26/12/2025

THIRARD

Boitier en acier embouti ép. 20/10éme

tringles standard permettant une condamnation de porte de 1,65 ma 2,25 m
mécanisme intérieur type équerre permettant la man'9cuvre du 1/2 tour avec la clé, de
I'intérieur comme de I'extérieur

péne dormant et 1/2 tour en laiton massif

pénes haut et bas en acier g 16 mm sur tringles plates en acier permettant un ajustement
trés précis a la longueur désirée et ne nécessitant aucune recoupe

gache équerre de haute résistance

cache-tringles, guides et gaches de pénes haut et bas en acier ne laissant apparaitre
aucune vis de fixation

poignée double fournie pour serrure a fouillot

garantie 5 ans.

45
75 x 130
3
verticale
7
main ouverture Prix HT
droite a tirage -
gauche atirage -
droite a tirage -
gauche atirage -
gauche a fouillot -
droite a fouillot -
droite a fouillot -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/serrure-en-applique-3-points-beluga-cp-p130822
http://www.tcpdf.org

