

# SERRURE EN APPLIQUE 3 POINTS BELUGA CP

## THIRARD

Boîtier en acier embouti ép. 20/10ème  
tringles standard permettant une condamnation de porte de 1,65 m à 2,25 m  
mécanisme intérieur type équerre permettant la man'9cuve du 1/2 tour avec la clé, de l'intérieur comme de l'extérieur  
pêne dormant et 1/2 tour en laiton massif  
pênes haut et bas en acier ø 16 mm sur tringles plates en acier permettant un ajustement très précis à la longueur désirée et ne nécessitant aucune recoupe  
gâche équerre de haute résistance  
cache-tringles, guides et gâches de pênes haut et bas en acier ne laissant apparaître aucune vis de fixation  
poignée double fournie pour serrure à fouillot  
garantie 5 ans.

### Caractéristiques

axe (mm)	45
dimensions du coffre (mm)	75 x 130
entraxe (mm)	-
nombre de points	3
orientation	verticale
taille du carré (mm)	7

Référence	coloris	main	ouverture	Prix HT
190441	marron	droite	à tirage	-
190442	marron	gauche	à tirage	-
200814	blanc	droite	à tirage	-
200815	blanc	gauche	à tirage	-
149755	marron	gauche	à fouillot	-
149754	marron	droite	à fouillot	-
171275	blanc	droite	à fouillot	-